ATA DE ELEGIBILIDADE

SELEÇÃO PÚBLICA PSA Nº 001/2023

PSA POR ADOÇÃO DE PRÁTICAS SUTENTÁVEIS

 Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, na sede da FINATEC,

de acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, conforme diretrizes expedidas pelo Projeto

“Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e à Biodiversidade no

Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”,

reuniu-se a Comissão de Seleção para realização da continuidade da análise dos requisitos de

elegibilidade das manifestações de interesse apresentadas à Seleção Pública PSA nº 001/2023

– FINATEC, destinada à seleção de proprietários ou legítimos possuidores de imóveis rurais

localizados na área de abrangência do edital para participação no Projeto de Pagamentos por

Serviços Ambientais na modalidade PSA por adoção de práticas sustentáveis.

 Temos por declarar elegíveis os seguintes proponentes:

Proponente CAR

Adriana Fangmann ***0CC8.AEEB.B1BC

Alexandre da Fonseca Rezende ***8528.CFF1.5BC4

Aline Polete Attilio da Costa ***B3EE.0324.E652

Breno Tadeu Ros de Almeida ***6670.A5F7.1120

Bruno Pinheiro Di Donato ***AACC.1617.6C1D

Carlos Eduardo Pinto Rochelle Junior ***14DB.7903.E476

Carlos Eduardo Pinto Rochelle Junior ***BA71.C6FC.9154

Carmem Graça Valiante ***0A4E.DA94.5CF7

Carmen Gonçalves Rodrigues ***E0D0.B2EF.B752

Célia Regina da Rosa ***37E4.5DF0.CCE9

Celso França ***F235.ED58.152C

Cintia Knoth ***88A4.A9FD.F0BC

Cláudio Rodrigues dos Santos ***5957.7089.8B89

Cristiano Satiro Oliveira Ramos de Paula ***D7AE.F589.265C

Cristine Costa Nogueira Antunes ***CC09.A04D.C581

Dimas Pereira da Silva ***7833.B0E9.AA73

Donizetti Miranda Rosa ***8101.69C8.2068

Edson Passos Ribeiro ***2655.DB8E.9F25

Eduardo Nader Costa ***2655.DB8E.9F25

Eldio Rizzi Sicard Corsini ***80B4.559B.FA45

Elizier Roberto Rodrigues Fidalgo ***4180.8A16.7D74

Fabio Pagotti Silva ***39D6.D39B.9DB8

Fabricio Chiaradia Sbruzzi ***5756.DDAE.2CB3

Felisberto Gonçalves Rodrigues ***5E8A.6351.783A

Fernando da Silva ***99DD.5AE8.17C2

Giovani Rodrigues Vieira ***8D90.FF6C.F066

Gladys Estella Gaviria Muñoz ***BE9E.8E53.9315

Hugo Marcos de Almeida Junior ***3914.6082.4473

Ildefonso Castro Junior ***DE5B.F2D2.7BA4

Ines Brum Junqueira Nogueira ***309A.338A.C48C

Iracema Nader Costa ***CC09.A04D.C581

João Maurício Marietto Silva ***D3E4.53D7.FACD

José Cicero Vieira Santos ***F695.170F.4871

Jose Gonçalves Rodrigues ***1CDF.3812.0341

Jose Luiz de Lima ***D31C.846D.F664

Jumar Batista Serpa ***8AA9.592E.3E81

Laura Araujo Cunha ***1030.79D5.913C

Laura da Silva Fonseca ***EE1F.3D41.AC23

Livia Nader Costa ***CC09.A04D.C581

Lucia Maria Pires de Mello ***495C.FF6C.F4CD

Luciano Sciotta Filho ***7410.CBAC.91FE

Luiz Arnaldo Szutan ***CB0D.5168.1F83

Luiz Gustavo Ferreira de Oliveira ***0460.B7B0.9B69

Marcelo Antonio Chaves ***9082.ED82.9711

Maria Cristina Garcez ***9C75.84A0.B5DF

Maria do Carmo Rodrigues Gonçalves ***7022.839A.BB53

Maria Francisca Mota Costa Nogueira ***CC09.A04D.C581

Maria Helena Leite ***E618.A58A.2F52

Mariana Harumi Ayabe ***A6F7.A3E7.DC0B

Marimar Chimenes Gil ***C9EA.3B94.A269

Marly Alves de Andrade ***3855.AF2A.22B0

Maximiliano vherner ***989E.2C34.4DB3

Nicleto Silva ***FE86.8555.D222

Paulo Henrique de Oliveira ***753B.79DA.2545

Pedro Antonio Candido ***EBAE.87F1.5311

Priscilla Rocha ***A08F.633C.8FB2

Rachide Nader Costa ***CC09.A04D.C581

Ricardo Mariano Marcondes Ferraz ***3F86.BAD1.4F30

Ricardo Mariano Marcondes Ferraz ***1B83.CBB4.7E0C

Rochelle 8 Gestao de Patrimonio Ltda ***D800.A822.85D3

Sandra Kalmus ***6A23.05BC.4EC3

Sebastião Gonçalves Rodrigues ***8FC5.F650.B5A2

Silvana Pereira ***AC63.AFCA.37B5

Silvano Moreira de Abreu ***FA0C.C35D

Suseli de Marchi Santos ***557E.BA85.ED80

Tânia Mara Vieira Mastria ***6520.09F4.97C9

Vicente Caetano de Paulo Antonini Lyrio ***8A08.E80D.3704

Vicente Gonçalves Rodrigues ***069D.2A6D.5558

Vladimir Sopko ***23FB.EC99.54B6

Zilda das Neves Santos ***19FB.F96F.387A

 Por insuficiência de documentação ou ausência de preenchimento das condições de

elegibilidade, são declarados inelegíveis os seguintes interessados:

Proponente CAR

José Carlos de Souza Porto ***3BD9.3AB9.57BE

 Considerando a faculdade da Comissão de Seleção de abertura de diligências para

possibilitar aos proponentes que encaminhem documentos em complementação ao já enviados,

objetivando possibilitar o cumprimento de equívocos sanáveis, temos por conceder o prazo até as

17h do dia 31 de maio de 2023 para que os proponentes inelegíveis, que assim desejarem,

encaminhem as documentações que julguem necessárias ou apresentem recurso, por intermédio

do e-mail informado no Edital.

 Está suspensa a presente sessão pública.

Comissão de Seleção